



Sayı : 2017.ÇMO.GM.0706
Konu: Kanal İstanbul Projesi Hk.

Tarih: 08.12.2017

T.C.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Çevresel Etki Değerlendirme, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, küresel ve ulusal ölçekte çevre sorunlarının önlenmesi ve giderilmesine yönelik idari, teknik, hukuksal ve politik süreçlerine dâhil bir meslek Odasıdır. Bugün, çeşitlenerek ve derinleşerek küresel bir krize dönüşen çevre sorunlarının çözümlenmesi amacıyla Çevre Mühendisliği temelinde kamusal yararın ve bilimin ışığında çalışmalar yapmaktadır. Bu maksatla Bölgesel ve Ulusal Projeleri takip etmektedir.

Bu kapsamda Çevresel Etki Değerlendirme, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü'ne sunulan Kanal İstanbul Projesi hakkında;

- Projeye ait Çevresel Etki Değerlendirme Başvuru Dosyası'nın (Halkın katılımı toplantısından önce) tarafımıza iletilmesini
- 21.12.2017 tarihinde yapılması planlanan halkın katılım toplantısının yeri ve saatinin bildirilmesini

Anayasa'nın 74. maddesi, 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu ve ilgili Yönetmelik uyarınca işlem yapılarak Kurumunuz tarafından yazılı olarak tarafımıza iletilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederiz.

Baran BOZOGLU
Oda Yönetim Kurulu Başkanı

Sayı : 81195450-220.01-E.20016
Konu : Kanal İstanbul Projesi ÇED Görüşü

15.12.2017

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASINA
Kocatepe Mahallesi, Hatay Sk. No:24, 06420 Çankaya/Ankara

İlgi : 08.12.2017 tarihli ve 706 sayılı yazınız.

İlgi yazı ile; Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan “Kanal İstanbul Projesi [Kıyı Yapıları (Yat limanları, Konteyner Limanları, Lojistik Merkezleri), Denizden Alan Kazanımı, dip taraması, Beton Santrali] projesine ait ÇED Başvuru Dosyasının bir örneği ve proje ile ilgili olarak 22.01.2017 tarihinde yapılması planlanan Halkın Katılımı Toplantısının yeri ve saati hakkında bilgi verilmesi talep edilmiştir.

“Kanal İstanbul Projesi [Kıyı Yapıları (Yat limanları, Konteyner Limanları, Lojistik Merkezleri), Denizden Alan Kazanımı, dip taraması, Beton Santrali] projesine ait ÇED süreci faaliyet sahibinin talebi üzerine sonlandırılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

M. Mustafa SATILMIŞ
Bakan a.
Genel Müdür

BELGENİN ASLI
ELEKTRONİK İMZALIDIR.
18.12.2017
Erol BARIŞ
SB



Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.